

LOTERIJA
15.04.-24.06.2021.

VAIRĀK
citro
VAIRĀK
LAIMES!

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!
WWW.CITRO.LV  E-veikals

Piedāvājums spēkā
no 29.04. līdz 12.05.2021.



*Priecīgu
māmiņdienu!*



2,14
€

€/kg

SALĀTI GENTILE
1 kg



0,48
€

€/kg

BURKĀNI
1 kg



0,58
€

€/kg

ĀBOLI
JONAGORED
Polija, 1 kg



0,99
€

DESERTS
PANNA COTTA
AR MARAKUJU
180 g, 5,50 €/kg

1,45
€

SALĀTI
CĒZARA
130 g, 11,15 €/kg

0,49
€

ČIŠIŅŠ
MĪKLĀ
1gab.

5,79
€

TORTE RŪTA
900 g, 6,43 €/kg



14,99
€

18,83 - 22,49 €

RUMS BACARDI
UN GĀZĒTS
DZĒRIENS
COCA-COLA
vairāki veidi,
no 37,5%,
0,7l + 1l, 21,41 €/l



9,99
€

11,79 - 13,39 €

VERMUTS
MARTINI FIERO
UN TONIKS
SCHWEPES
14,99%,
1l + 1,35l, 9,99 €/l



5,99
€

7,56 - 8,19 €

letaipi
pērkot **2**
Pārkot divus
vienu veida vai vairāk
5,49
€

7,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS CASA
CHARLIZE
vairāki veidi, 11%,
0,75l, 7,99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,49[€]

1,72–1,86€

PIENS BALTAIS
1,5%
2 l, 0,75 €/l



0,89[€]

1,02–1,09€

SKĀBAIS KRĒJUMS
ALMA 20%
370 g, 2,41 €/kg



1,15[€]

1,35–1,49€

KEFĪRS
GEFILUS 2,5%
1,5 kg, 0,77 €/kg



0,99[€]

1,27–1,49€

BIEZPIENS
JAUNPILS
0,5% VAI 5%
275 g, 3,60 €/kg



1,79[€]

2,09–2,49€

SALDAIS
KRĒJUMS 30%
500 g, 3,58 €/kg



1,29[€]

1,69–1,76€

SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
140 g, 9,21 €/kg



2,49[€]

2,99–3,49€

SIERS ŠĶĒLĪTĒS
PELĪŠU
500 g, 4,98 €/kg



0,95[€]

1,25–1,29€

SIERS KAUSĒTAIS
AZAIDS KLASISKAIS
200 g, 4,75 €/kg



0,89[€]

1,22–1,25€

SIERS SVAIGAIS
vairāki veidi,
200 g, 4,45 €/kg



1,69[€]

2,24–2,44€

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLAŅDES
250 g, 6,76 €/kg



0,99[€]

1,29–1,46€

SIERS ŠĶĒLĪTĒS
KRIEVIJAS VAI
HOLAŅDES
120 g, 8,25 €/kg



3,99[€]

5,99€

SIERS GOUDA
1 kg



0,24
, €

0,32–0,34€

**BIEZPIENA
SIERIŅŠ
BALTAIS**
vairāki veidi,
38 g, 6,32 €/kg

Jaunums!



2,09
, €

2,69–2,78€

**DZĒRIENS
ALPRO**
vairāki veidi, 1 l



0,53
, €

0,65–0,73€

**BIEZPIENA
KRĒMS EMMA**
vairāki veidi,
150 g, 3,53 €/kg



0,99
, €

1,34–1,36€

JOGURTS EKO
vairāki veidi,
350 g, 2,83 €/kg



0,65
, €

0,79€

**JOGURTS
MÜLLER MIX**
vairāki veidi,
130 g, 5,00 €/kg



0,99
, €

1,15–1,38€

**PANIŅAS
RAUDZĒTAS
EMMA**
vairāki veidi,
900 g, 1,10 €/kg



0,55
, €

0,72–0,73€

**JOGURTS
FANTASIA**
vairāki veidi,
no 100 g, no 4,51 €/kg



0,99
, €

1,15–1,35€

**DZERAMAIS
JOGURTS
ALMA**
vairāki veidi,
900 g, 1,10 €/kg



0,52
, €

0,75–0,79€

**SALDĒJUMS
SNICKERS VAI
MARS**
no 39,2 ml
vairāki veidi, no 34,5 g,
no 10,83 €/kg

Jaunums!



1,99
, €

2,99–3,69€

**SALDĒJUMS
SUPER VIVA
450ML**
vairāki veidi,
no 245 g no 7,51 €/kg



0,95
, €

1,39–1,42€

**SALDĒJUMS
UZ KOCIŅA
MAGNUM NO
85ML**
vairāki veidi,
no 71 g, no 10,56 €/kg



0,53
, €

0,69–0,75€

**SALDĒJUMS
TRUBIŅĀ
BONUS 110ML**
vairāki veidi,
68 g, 7,79 €/kg

3,39
€

3,84–4,69€

**CŪKGAĻAS LĀPSTIŅA
BEZ KAULA UN ĀDAS**
Rēzeknes gaļas kombināts, 1 kg



2,59
€

4,29€

**CŪKGAĻAS
MALTĀ MASA**
Rēzeknes gaļas
kombināts, 1 kg



1,69
€

2,19€

BROILERA KĀJAS
Tallegg, 1 kg



3,59
€

3,99–4,99€

**KAKLA
KARBONĀDES
ŠKĒLES
MARINĀDĒ**
vairāki veidi,
500g, 7,18 €/kg



4,45
€

5,99€

**CĀĻA FILEJAS GABALIŅI
CREAMSAUCE MARINĀDĒ**
800 g, 5,56 €/kg



3,19
€

3,59–4,33€

**BROILERU
ŠKIŅĶI
BEZ KAULA
UN ĀDAS**
Rēzeknes gaļas
kombināts, 1 kg



1,39
€

1,73–2,39€

**KARSTI KŪPINĀTAS
ALUS SARDELES
AR SIERU**
420 g, 3,31 €/kg



2,55
€

2,99–3,40€

CŪKGAĻAS SARDELES
Forever, 1 kg



2,39
€

2,99–3,24€

**PUSŽĀVĒTAS
DESINĀS
PIKNIKA
AR SIERU**
440 g, 5,43 €/kg



1,49
€

2,09–2,19€

CĪSINOLĪŠI
vairāki veidi,
280 g, 5,32 €/kg



Jaunums!

3,15
€

4,19–4,29€

**PIENA DEŠA
TOSTERMAIŽU**
1 kg



1,55
€

1,99–2,09€

**DESA
DOKTORA
EKSTRA**
350 g, 4,43 €/kg





SVINAM SVĒTKUS
LATVIJAI!



1,35
€

1,89-1,96€

CĀĻU STILBI
BEZ LOCĪTAVAS
500 g, 2,70 €/kg



2,15
€

2,54-2,69€

CĀĻA PUSSPĀRNI
SIERA MARINĀDĒ
500 g, 4,30 €/kg



1,85
€

2,49-2,52€

CĀĻA ČIŠINI
DOKTORĀ
500 g, 3,70 €/kg



3,95
€

4,87-5,99€

CĀĻA CĒPAMĀS
DESIŅAS AR SIERU
1 kg



4,45
€

5,70-5,79€

CĀĻIS
KARSTI KŪPINĀTS
1 kg

1,65
€

2,59-2,66€

DESA DOKTORA
EKSTRA ŠĶĒĻĒS
380 g, 4,34 €/kg



1,79
€

2,19-2,22€

DESA BRENČA
550 g, 3,25 €/kg



1,09
€

1,39-1,74€

PUSKŪPINĀTA DESA
GALDA
400 g, 2,73 €/kg



2,99
€

3,09-3,92€

ŽĀVĒTI VISTAS
ŠĶIŅĪŠI MĀJAS
Forevers, 1 kg



0,99
€

1,49€

ALKŠNOS
KŪPINĀTA
PĪRĀDZIŅU
GAĻA KUBIŅOS
250 g, 3,96 €/kg



Jaunums!

5,49
€

7,99-8,39€

KARBONĀDE
GPU Nākotne, 1 kg



2,39
€

2,79-3,07€

GALAS BUMBINAS
AR SVAIGO SIERU
UN ZAĻUMIEM
300 g, 7,97 €/kg



2,29
€

2,85-3,00€

PELMEŅI
VECMĀMIŅAS
CLASSIC
800 g, 2,86 €/kg



3,09
€

4,29-4,34€

PICA
RISTORANTE
vairāki veidi,
no 330 g,
no 9,22 €/kg





0,85
, €

-0,99-1,03€

**TOSTERMAIZE
KRAUKŠĶĪGĀ VITA**
500 g, 1,70 €/kg



0,49
, €

-0,59€

**BALZMAIZE
IKDIENAI**
500 g, 0,98 €/kg



0,69
, €

-0,79-0,89€

**BALZMAIZE
KEFĪRA VĒRTĪGĀ**
350 g, 1,97 €/kg



0,89
, €

-1,25-1,29€

**RUDZU
MAIZE DRŪVA
SPĒKAOTA**
800 g, 1,11 €/kg



0,85
, €

-1,05-1,39€

**BURGERMAIŽĒTE
STREET FOOD**
vairāki veidi,
no 120 g,
no 5,31 €/kg



1,19
, €

-1,55-1,65€

**SAUSMAIŽĪTES
FINN CRISP**
vairāki veidi,
no 175 g, no 5,95 €/kg



2,19
, €

-3,29-3,49€

**SILĶES GABALIŅI
MARINĀDĒ 500G**
345 g, 6,35 €/kg



1,35
, €

-1,77-1,89€

**SILĶU FILEJA
MĀTĪES 250G**
vairāki veidi,
200 g, 6,75 €/kg



1,19
, €

-1,73-1,79€

**NŪJIŅAS SURIMI
AR KRABJU GARŠU
RUSSKOJE MORE**
200 g, 5,95 €/kg



0,89
, €

-1,47-1,59€

**DĀRZENI
SALDĒTI
HORTEX VIP**
400 g, 2,23 €/kg



1,45
, €

-1,90-2,19€

**KARTUPEĻI FRĪ
SALDĒTI SŪPER
LONG**
600 g, 2,42 €/kg



1,99
, €

-2,78-2,89€

**HEKS SALDĒTS
SUNRISE**
400 g, 4,98 €/kg



1,19
€

2,19–2,79€

**SALDKRĒJUMA
SVIESTS TALSU**
200 g, 5,95 €/kg



0,95
€

1,19–1,32€

MARGARĪNS BOLERO CLASSIC
400 g, 2,38 €/kg



0,49
€

0,69–0,72€

**PROVANSAS
MAJONĒZE
SVEIKS**
250 g, 1,96 €/kg



1,59[Ⓞ]
€

2,17–2,19€

**PILNGRAUDU
AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**
1,5 kg, 1,06 €/kg



1,19
€

1,75–1,84€

MILTI EKSTRA
2 kg, 0,60 €/kg



0,85[Ⓞ]
€

1,12–1,24€

**MAKARONI
ITALPASTA**
vairāki veidi,
500 g, 1,70 €/kg



0,95[Ⓞ]
€

1,19–1,35€

RĪSI DOBELE
vairāki veidi,
4 × 125g, 1,90 €/kg



1,29
€

1,49–1,65€

GRIĶI VALDO
4 × 125 g, 2,58 €/kg



0,89[Ⓞ]
€

1,03–1,16€

**MAIŠĪJUMS
ĀTRĀ KŪKA
DOBELE**
400 g, 2,23 €/kg



0,39[Ⓞ]
€

0,52–0,55€

**NŪDELES
ROLLTON**
vairāki veidi,
85 g, 4,59 €/kg



2,09
€

2,39–2,52€

**RAPŠU EĻĻA
AMPHORA RISSO**
1 l



3,19
€

3,37–4,99€

**OLĪVEĻĻA POMACE
SANTOLINO**
1 l



1,99[€]
-3,07–3,59€

**SVĒTKU
MAFINI
ZAFIRA**
vairāki veidi,
370 g, 5,38 €/kg

Jaunums!



0,75[€]
-0,89€

letaupi
pērkot **2**[€]
Pērkot divus vai vairāk

0,69[€]
11,50 €/kg

**BATONIŅŠ
SNICKERS CRISP**
60 g, 12,50 €/kg

Jaunums!



1,39[€]
-1,89–1,95€

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE LAIMA**
vairāki veidi,
100 g, 13,90 €/kg



3,35[€]
-5,69–5,99€

**ŽELEJAS
KONFEKTES
CRAZY BEE**
1 kg



1,75[€]
-2,29–2,34€

**KĀRBA
KĀRBA
TOFFIFEE**
125 g, 14,00 €/kg



0,49[€]
-0,63–0,75€

**LEDENES
LAIMA**
vairāki veidi,
95 g, 5,16 €/kg



1,85[€]
-2,69–2,93€

**ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
MILKA**
vairāki veidi,
no 97 g,
no 13,41 €/kg



2,75[€]
-3,82–3,99€

**KĀRTAINIE
CEPUMI
GRONA
AŽUR**
1 kg



1,05[€]
-1,89–1,99€

CEPUMI OREO
vairāki veidi,
no 170 g, 5,97 €/kg



1,35[€]
-1,79–1,85€

**VAFĒĻU
RULLIŠI SELGA**
vairāki veidi,
160 g, 8,44 €/kg



0,45[€]
-0,59€

**BATONIŅŠ KIT KAT
FOUR FINGERS**
41,5 g, 10,84 €/kg



0,99[€]
-1,38–1,59€

**MAISIŅJUMS
STUDENTU
BROKASTIS
VAI ROZĪNES
GOLD ALIS CO**
200 g, 4,95 €/kg



MERRILD IN-CUP

Radīts pagatavošanai tieši tavā krūzē!

~~4,59~~ ~~4,99~~
3,49€
400 g



~~2,89~~ ~~2,99~~
2,49€
250 g



0,45
€

~~0,49~~ ~~0,56€~~

**AROMATIZĒTA
MELNĀ TĒJA
MOŽUMS**

vairāki veidi,
20 x 1,5 g, 15,00 €/kg



1,39
€

~~1,79~~ ~~1,83€~~

TĒJA GREENFIELD

vairāki veidi,
2 g x 25, 27,80 €/kg



4,99
€

~~6,32~~ ~~6,99€~~

**ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
NESCAFE CLASSIC
STRONG**

300 g, 16,63 €/kg



1,09
€

~~1,28~~ ~~1,69€~~

**ŠTOVĒTI
KĀPOSTI**

500g, 2,18 €/kg



1,39
€

~~1,86~~ ~~1,99€~~

**ZĀĻIŅU ZIRNEĻI
BONDUELLE 660G**

465 g, 2,99 €/kg



2,09
€

~~2,75~~ ~~2,99€~~

**GURĶI LAUKU
SALDSKĀBIE
SPILVA**

1,03 l, 2,03 €/kg



1,29
€

~~1,75~~ ~~1,85€~~

GRILA SALĀTI

0,58 l, 2,22 €/kg



0,99
€

~~1,27~~ ~~1,45€~~

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,95
€

1,86 €/kg

**TOMĀTU MĒRCE
SALDĀ**

510 g, 1,94 €/kg



1,45
€

~~1,59~~ ~~2,27€~~

**MĒRCE
SANTOLINO**

vairāki veidi,
190 g, 7,63 €/kg



0,75
, €

~~0,89~~–~~0,99~~€

**CŪKU ĀDIŅAS
OSSİ**
vairāki veidi,
40 g, 18,75 €/kg



1,09
, €

~~1,50~~–~~1,65~~€

ČİPSİ LAY'S
vairāki veidi,
130 g, 8,38 €/kg



1,09
, €

~~1,33~~–~~1,55~~€

**KRAUKŠKI
ĀDAŽU**
vairāki veidi,
no 90 g,
no 10,90 €/kg



1,85[Ⓞ]
, €

~~2,39~~–~~2,42~~€

**SAUSĀS
BROKASTIS
AHA**
vairāki veidi,
400 g, 4,63 €/kg



1,99
, €

~~2,38~~–~~3,15~~€

**BROKASTU
PĀRSLAS NESTLĒ**
vairāki veidi,
310 g, 6,42 €/kg



10,99[Ⓞ]
, €

~~12,99~~–~~14,19~~€

**PIENA
MAISĪJUMS
APTAMIL**
vairāki veidi,
800 g, 13,74 €/kg



1,49[Ⓞ]
, €

~~1,69~~–~~1,89~~€

**ZEĶUBIKŠĒS
SIEVIEŠU
SONO 20DEN**
1 gab.



0,99
, €

~~1,25~~–~~1,39~~€

**SALVĒTES HUGGIES OVER
CLEAN MITRĀS BĒRNU**
56 gab., 0,02 €/gab.



9,99[Ⓞ]
, €

~~12,49~~–~~14,99~~€

**AUTIŅBIKŠĪTES
PAMPERS
PANTS JUMBO**
vairāki veidi,
no 44 gab., 0,17 €/gab.



1,39[Ⓞ]
, €

~~2,49~~€

**HIGIĒNISĶIE
TAMPONI
BELLA**
vairāki veidi,
16 gab.,
0,09 €/gab.



0,99
, €

~~1,37~~–~~1,39~~€

letaipi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

0,85
, €

0,09 €/gab.

**HIGIĒNISĶĀS
PAKETES
BELLA**
vairāki veidi,
no 7 gab.,
no 0,10 €/gab.



2,99[Ⓞ]
, €

~~3,89~~–~~4,10~~€

**ZOBU PASTA
SENSODYNE
MULTI-CARE**
75 ml, 39,87 €/l



3,19
€

3,65–4,37€

SMILTIS
KAKIEM
NATUSAN
5 l, 0,64 €/l



2,45[Ⓞ]
€

2,99–3,48€

SAUSĀ BARĪBA
KAKIEM
WHISKAS
vairāki veidi,
950 g, 2,58 €/l



1,29
€

1,77–1,79€

KONSERVĒTA
BARĪBA KAKIEM
WHISKAS
vairāki veidi,
340 g, 3,79 €/kg



1,15
€

1,25–1,39€

KONSERVĒTA
BARĪBA SUŅIEM
TERRY DE LUX
vairāki veidi,
1,24 kg, 0,93 €/kg



0,89[Ⓞ]
€

1,10–1,17€

SAUSĀ BARĪBA
SUŅIEM
DARLING
vairāki veidi,
500 g, 1,78 €/kg



1,09
€

1,45–1,48€

GARDUMS
SUŅIEM
ADVENTUROS
NUGGETS
vairāki veidi,
90 g, 12,11 €/kg



1,99
€

2,36–2,49€

DEZODORANTS
REXONA
vairāki veidi,
150 ml, 13,27 €/l



1,49
€

2,09–2,29€

TUALETES PĀPĪRS
GRITE FAMILY
8 rulli, 0,19 €/rullis



1,09
€

1,29–1,99€

PĀPĪRA DVIELIS
GRITE FAMILY XL
1 rullis



1,29[Ⓞ]
€

1,42–2,29€

TĪRĪŠANAS
LĪDZKLIS
LOGIEM AJAX
500 ml, 2,58 €/l



0,99[Ⓞ]
€

1,29–1,49€

LĪDZKLIS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
ZILGMĒ
vairāki veidi,
500 ml, 1,98 €/l



2,89[Ⓞ]
€

3,46–4,59€

VEĻAS PULVERIS
BONUX
vairāki veidi,
1,5 kg, 1,93 €/kg



0,53
€
-0,58-0,66€

letaupi
pērkot **6**
Pērkot sešus
vienu veida vai vairāk
0,49
€
0,33€/l

**DZERAMĀIS
ŪDENS TĒRVETE**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,35 €/l



1,19
€
1,49-1,75€

**LEDUS TĒJA
NESTEA**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,79 €/l



1,99
€
2,57-2,83€

**NEKTĀRS
GUTTA MAX**
vairāki veidi,
2 l, 1,00 €/l



1,29^o
€
1,74-1,97€

**NEKTĀRS VAI
DZĒRIENS
CIDO**
vairāki veidi, 1 l



0,75
€
0,95-1,05€

**GĀZĒTS DZĒRIENS
PEPSI**
1 l



0,99
€
1,33-1,39€

**ENERGIJAS
DZĒRIENS RED
BULL**
vairāki veidi,
0,25 l, 3,96 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



0,79
€
0,95-1,28€

LIMONĀDE
vairāki veidi,
1,5 l, 0,53 €/l



0,27
€
0,36-0,42€

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi,
0,2 l, 1,35 €/l



1,59
€
1,99-2,25€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS DINS**
vairāki veidi, 14%,
0,25 l, 6,36 €/l



1,29
€
1,42-1,75€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk
1,19
€
2,38€/l

SIDRS DĀRZA
vairāki veidi, 5%,
0,5 l, 2,58 €/l



4,49
€
5,99-7,69€

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
HENKELL TROCKEN**
11,5%, 0,75 l, 5,99 €/l



3,99
€
4,79-5,59€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS TORLEY
MAGIC CUVEE**
11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE
5,99
€
7,82 - 9,99€

VĪNS
CODICI PUGLIA
vairāki veidi, no 12%,
0,75 l, 7,99 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
7,99
€
9,99 - 10,82€

VĪNS
ZENSA PUGLIA
ORGANIC
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 10,65 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
8,49
€
9,49 - 11,79€

VĪNS
LUNA ARGENTA
APPASSITE
14%, 0,75 l, 11,32 €/l



4,99
€
5,99 - 6,65€

VĪNS
JOHANN BRUNNER
RIESLING
9,5%, 0,75 l, 6,65 €/l



5,89
€
7,59 - 7,99€

VĪNS
9 LIVES RESERVE
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 7,85 €/l



5,59
€
7,52 - 7,95€

VĪNS
BLUE NUN
AUTHENTIC
10%, 0,75 l, 7,45 €/l



5,59
€
7,16 - 8,29€

VĪNS TELIANI
ALAZANI VALLEY
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,45 €/l



4,89
€
6,59 - 6,69€

VĪNS CARLO ROSSI
vairāki veidi, 9,5%,
0,75 l, 6,52 €/l



4,99
€
6,75 - 7,07€

VĪNS TARAPACA
vairāki veidi, no 13,5%,
0,75 l, 6,65 €/l



4,89
€
6,59 - 7,19€

VĪNS KWV
CONTEMPORARY
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 6,52 €/l



4,59
€
6,05 - 6,79€

VĪNS
AUSTRALIAN BUSH
vairāki veidi, no 12,5%,
0,75 l, 6,12 €/l



3,59
€
3,99 - 4,59€

VERMUTS
MAESTRO BIANCO
14,5%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,75
€
-0,84-0,89€

letaupi
pērkot **4**
Pērkot četrus vai vairāk
0,69
€
1,38€/l

ALUS CĒSU LIGHT
4,2%, 0,5 l, 1,50 €/l



0,85
€
-0,89-1,22€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs vai vairāk
0,79
€
1,58€/l

ALUS CARLSBERG
5,0%, 0,5 l, 1,70 €/l



4,49
€
-4,99-5,36€

ALUS TĒRVETE SENČU
4,5%, 4 × 0,5 l, 2,25 €/l



0,79
€
-0,95-0,99€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs vieno veida vai vairāk
0,75
€
1,50€/l

ALUS KOKTEILIS ZELTA RADLER
vairāki veidi, 2,0%, 0,5 l, 1,58 €/l

● **Jaunums!**



0,79
€
-0,95-0,99€

ALUS CĒSU PREMIUM AMBER
2%, 0,568 l, 1,39 €/l



0,85
€
1,09€

ALUS MĪTAVA
5%, 0,568 l, 1,50 €/l



1,59
€
1,74-1,93€

ALUS APINĪTIS ĪPAŠI STIPRAIS
7%, 1 l



1,19
€
1,29€

ALUS LATVIJAS SEVIŠĶI STIPRAIS
8%, 1 l



0,85
€
-0,99-1,29€

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs vai vairāk
0,79
€
1,58€/l

ALUS HEINEKEN
5,0%, 0,5 l, 1,70 €/l



6,99
€
8,65-10,19€

DEGVĪNS TRI STARIKA
40%, 0,5 l, 13,98 €/l



13,99
€
18,95-22,14€

DEGVĪNS ICE PALACE VODKA
40%, 1 l



9,99
€
10,99-14,07€

DEGVĪNS ZELENAJA MARKA GLAVSPIRTTRESTA
vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 14,27 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĒRTĪGA
IZVĒLE
11,99
€
~~13,89 - 16,42~~€

**BRENDIJS
ARARAT 5
ZVAIGZNES**
40%, 0,5 l, 23,98 €/l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
17,99
€
~~19,95 - 24,42~~€

**VISKIJS JIM BEAM
WHITE BOURBON**
40%, 1 l



VĒRTĪGA
IZVĒLE
14,99
€
~~20,99 - 23,75~~€

**DEGVĪNS
KOSKENKORVA
VODKA**
40%, 1 l



8,99
€
~~10,99 - 12,69~~€

**BRENDIJS BEEHIVE
PREMIUM RESERVE
VSOP**
40%, 0,5 l, 17,98 €/l



13,85
€
~~17,99 - 21,39~~€

**BRENDIJS METAXA
5 ZVAIGZNES**
38%, 0,7 l, 19,79 €/l



13,59
€
~~15,55 - 16,95~~€

**VISKIJS GRANT'S
FAMILY
RESERVE+GLĀZE**
40%, 0,7 l, 19,41 €/l



5,55
€
~~5,79 - 7,79~~€

LIKIERIS MOKA
vairāki veidi, no 25%,
0,5 l, 11,10 €/l



12,55
€
~~12,99 - 17,22~~€

**BALZAMS
RĪGAS MELNAIS**
vairāki veidi, no 30%,
0,7 l, 17,93 €/l



8,99
€
~~11,29 - 12,74~~€

**DŽINS SAAREMAA
RABARBER**
37,5%, 0,5 l, 17,98 €/l



7,45
€
~~8,99 - 10,22~~€

**DEGVĪNS VEČIRŅJA
ČARKA**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 14,90 €/l



10,59
€
~~11,59 - 14,62~~€

**DEGVĪNS
MERNAJA NA
MOLOKE**
40%, 0,7 l, 15,13 €/l



14,99
€
~~18,39 - 25,49~~€

**RUMS CAPTAIN
MORGAN SPICED
GOLD**
35%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!

0,59 €
-0,72–0,75€

KONSERVĒTAS PUPIŅAS KOK 400G
vairāki veidi,
240 g, 2,46 €/kg

2,99 €
-3,75–3,99€

CEPAMDESINAS PIKNIKA
1 kg

1,85 €
-2,69–2,79€

AUKSTI KŪPINĀTA ĒSA JELGAVA
vairāki veidi,
280 g, 6,61 €/kg

0,99 €
-1,49–1,59€

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,95 €
16,96€/kg

TUNČA STEIKS CALVO 80G
vairāki veidi,
56 g, 17,68 €/kg

0,79 €
-0,89–1,09€

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,69 €
5,31€/kg

TOSTERSIERS ŠKĒLĪTĒS MLEKOVITA
vairāki veidi,
130 g, 6,08 €/kg

0,69 €
-0,87–0,99€

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk

0,65 €
5,20€/kg

SIERS MOZZARELLA FORMAGIA
125 g, 5,52 €/kg

1,49 €
-1,89–1,99€

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,45 €
8,06€/kg

ČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi,
180 g, 8,28 €/kg

● Jaunums!

2+1
Pērkot divus vienodus, trešais tāds pats par brīvu!

1,58 €
3 × 90 g, 5,85 €/kg

KONFEKTES FINI
vairāki veidi,
3 × 90 g, 5,85 €/kg

9,99 €
-12,99–16,99€

KAFIJAS PUPIŅAS MERRILD
1 kg

10,99 €
-13,29–16,29€

VISKIJS CANADIAN GUARD HOUSE
40%, 0,7 l, 15,70 €/l

3,29 €
-3,94–4,65€

letaupi pērkot **2** €
Pērkot divus viena veida vai vairāk

2,99 €
3,99€/l

AROMATIZĒTS VĪNA DZĒRIENS SUNNY GARDEN
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 4,39 €/l

5,45 €
-6,19–6,92€

DEGVĪNS BALTA
40%,
0,5 l, 10,90 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar reālā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. [CitroLV](#) [citro_veikals](#) [citro_veikals](#)